
Bytové družstvo Kyjevská 444 
se sídlem Kyjevská 444, 503 41 Hradec Králové 

IČO: 25942611 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM: 03.04.2017  
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
NA ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU  

 
 

s názvem 

„REKONSTRUKCE ROZVODŮ DOMOVNÍHO PLYNOVODU – 
LEŽATÝ ROZVOD“ 

NA POSTUP ZADAVATELE PŘI ZADÁVÁNÍ TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SE NEAPLIKUJÍ POSTUPY 
PODLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Bytové družstvo Kyjevská 444 

Kyjevská 444/7, 503 41 Hradec Králové 
IČ: 25942611 
 
Kontaktní osoby ve věci veřejné zakázky:  
  
Ivana Holmanová, tel.:606 484 056, e-mail: info@bdkyjevska.cz,   
Pavel Trejtnar, tel.:775 643 400, e-mail: info@bdkyjevska.cz. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Dle ustanovení § 12 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) se 
jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
vnit řního rozvodu plynu v bytovém dom ě Kyjevská 444, HK – ležatý rozvod“ .  

2.2. Předmětem plnění této veřejné zakázky je: 
 
1. Výměna stávajícího regulátoru tlaku plynu za nový R72 (Hutira Brno) s možností 

nastavení výstupního tlaku plynu (prvotní nastavení 1,9 kPa). 
2. Výměna ležatého rozvodu  
3. Výměna původního kuželového kohoutu K 800 za kulový R730G s předepsanou 

požární odolností (650°C po dobu 30 min.)na patách stoupaček 
4. Zkouška pevnosti 
5. Zkouška těsnosti 



 

 2 / 5

6. Zkouška provozuschopnosti 
7. Výchozí revize plynovodu 
8. Nátěry a značení plynovodu 
9. Stavební práce - zhotovení větracích mřížek u vyzděných bytových jader 

 
Dále dle zpracované projektové dokumentace. 

 
3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. 29.5.2017 – 12.6.2017 

3.2. Místem plnění veřejné zakázky je panelový bytový dům na adrese Kyjevská 444/7, 503 41 
Hradec Králové.                     

                
4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

UCHAZEČE 

 
Uchazeč, který podá nabídku do zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, je 
povinen prokázat splnění kvalifikace v rozsahu a způsobem vymezeným v této části výzvy 
k podání nabídek (dále jen „Výzva“). Splnění stanovených kvalifikačních předpokladů je 
podmínkou pro hodnocení nabídky uchazeče. Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat uchazeče 
k předložení dalších informací a dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
 
Veškeré požadované doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii.  
 
Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen k výzvě zadavatele před uzavřením 
smlouvy předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
V případě, že by vybraný uchazeč byl zadavatelem k předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií vyzván, a tyto nepředložil, neposkytne tak zadavateli řádnou součinnost potřebnou 
k uzavření smlouvy a k uzavření smlouvy bude vyzván uchazeč, který se umístil jako další v 
pořadí. 
 

Základní kvalifikační předpoklady 
 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele v rozsahu 
dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), j) a k) zákona o veřejných zakázkách, a 
to předložením čestného prohlášení, jehož vzor je přílohou této Výzvy. 

  

 
Profesní kvalifikační předpoklady 

 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle § 54 
písm. a) a b) zákona o veřejných zakázkách, předložením následujících listin:   
 
Kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona: 

 
Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) 
zákona předložením výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné 
evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán. 

 
Kvalifikace podle § 54 písm. b) zákona: 



 

 3 / 5

 
Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. b) 
zákona předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 
 

 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, SANKCE 

 

Blíže jsou obchodní podmínky (včetně platebních), sankce a jiné specifikovány ve vzoru smlouvy – 
příloha č. 3, této Výzvy. 
 

 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Nabídková cena bude předložena formou položkového rozpočtu. 

Cena bude zpracována a členěna bez DPH, DPH a cena včetně DPH. 

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a konečným dokončením díla 
včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla a bude nejvýše přípustná, pro celý rozsah 
a celou dobu plnění zakázky. 

Obchodní podmínky, vč. podmínek platebních, jsou vymezeny ve vzoru smlouvy o dílo – Příloha č. 
4 této výzvy k podání nabídek. 
 
7. OBSAH NABÍDKY 

 
• identifikační údaje dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, 

DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 
(statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu 

• doklady osvědčující splnění kvalifikačních předpokladů, 
• nabídková cena (zpracovaná dle čl. 6 Výzvy) 
• alternativní cenová nabídka pro ležatý rozvod z ocelového potrubí 
• reference 
• návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

 
 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Jako nejvýhodnější bude vybrána 
nabídka uchazeče, která bude obsahovat nejnižší cenu bez DPH.  
  

9. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
 

Nabídky se podávají písemně v listinné formě. Nabídka musí být vypracována v českém jazyce a 
musí být předložena zadavateli v originále. Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo. 
 

Nabídky se podávají osobně nebo doporučeně poštou v uzavřených obálkách označených názvem 
veřejné zakázky „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Rekonstrukce vnit řního rozvodu plynu v bytovém 



 

 4 / 5

dom ě Kyjevská 444, HK“ – NEOTVÍRAT“  opatřených na uzavření razítkem, případně podpisem 
uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou.    

Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději dne 21.04.2017 do 18:00 hodin. Později 
doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 

Uchazeči je mohou doručit osobně do poštovní schránky Bytového družstva Kyjevská 444, 
Kyjevská 444/7, 503 41 Hradec Králové nebo poštou. V případě doručení poštou je za okamžik 
předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
                    

Později doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek.  

 

10. PODKLADY PRO VYPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
 

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato výzva k podání nabídek a projektová 
dokumentace DPS v elektronické formě a tištěné formě přístupná na vyžádání u Ivany Holmanové, 
tel: 606 484 056 nebo p. Pavla Trejtnara, tel: 777 447  378, popřípadě e-mail info@bdkyjevska.cz. 

Dalším podkladem je vzor smlouvy o dílo, který je součástí této výzvy. 

Případné další informace získáte u pí Holmanové - předsedy BD Kyjevská 444 nebo p. Pavla 
Trejtnara - místopředsedy BD Kyjevská 444. 
 
 

11. DALŠÍ PODMÍNKY A INFORMACE K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ 

 

Na postup zadavatele při zadávání této zakázky se neaplikují postupy podle zákona o veřejných 
zakázkách. 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který bude zapracován do přiloženého vzoru a bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Návrh smlouvy musí po obsahové 
stránce bezvýhradně odpovídat zadávacím podmínkám včetně těch, které jsou uvedeny ve vzoru 
smlouvy a obsahu nabídky uchazeče. Návrh smlouvy nesmí obsahovat jakékoli ustanovení, které 
by pro zadavatele bylo méně výhodné než obecná právní úprava dle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 
 
Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být 
spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit, doplnit, případně zrušit podmínky tohoto zadávacího 
řízení na dodavatele zakázky malého rozsahu. Změna bude oznámena stejným způsobem jako 
tato Výzva.   
                          
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a nevracet podané nabídky.  
 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné 
zakázce. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z další účasti na veřejné zakázce nabídky, které nejsou 
zpracovány dle podmínek Výzvy a smlouvu uzavřít s v pořadí následujícím uchazečem. 



 

 5 / 5

 
Tato Výzva vč. všech příloh je zároveň zadávací dokumentací. 
 
V případě zájmu o veřejnou zakázku Vás žádáme o poskytnutí Vaší nabídky, která bude splňovat 
výše uvedené podmínky 

Podáním nabídky uchazeč přijímá všechny podmínky této výzvy vč. jejích příloh.  

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který bude zapracován do přiloženého vzoru a 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Návrh smlouvy o dílo musí po obsahové stránce bezvýhradně odpovídat zadávacím podmínkám 
včetně těch, které jsou uvedeny ve vzoru smlouvy a obsahu nabídky uchazeče.    

 

Přílohy: 
Příloha č. 1     projektová dokumentace DPS v elektronické formě vč. slepého položkového 
rozpočtu   
Příloha č. 2 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (VZOR) 
Příloha č. 3     čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 4 vzor smlouvy o dílo 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ivana Holmanová 
Předseda představenstva 


